CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CP DỊCH VỤ
…………………………………………………….

Địa chỉ: ……………………………………………………………​
Điện thoại : ……….………
Website : ………………….
Email: ……………………..

ĐƠN ĐỀ XUẤT TĂNG LƯƠNG
Kính gửi: Ban Giám đốc
​
Đề nghị Ban Giám Đốc xem xét tăng lương cho công nhân viên như sau:

Stt Họ tên MS nhân
viên Bộ phận Mức đang

hưởng
Mức đề

xuất Thời gian tăng Lý do

1

Ý kiến Giám đốc:​

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………….………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………

http://www.vmms.vn

Giám đốc

Ngày ……. tháng …... năm ……

Người đề xuất
​